台州市基础设施建设投资集团有限公司三辆旧机动车拍卖
由台州市产交所组织的台交所挂【2017】5号三辆旧机动车拍卖活动，自2017年3月15日下午2：00在台州市府大道777号民泰商业银行三楼第二开标室举行拍卖会，现将成交结果公示如下：
	序号
	标的物
	起拍价
（元）
	成交价
（元）
	买受人

	1
	浙J03261, 雅阁HG7200
	5280.00
	9000.00
	周伟国

	2
	浙J08100, 别克SGM7240ATA
	32600.00
	40000.00
	陈永达

	3
	浙J09048, 别克SGM7252GL
	11630.00
	无人竞拍。

以上结果公示三天。

投诉部门：台州市公管办，投诉电话：88208762。
台州市产权交易所有限公司
2017年3月16日